Администрация муниципального образования ^^ШШ^^ //Rnni,,„0 „
городского округа «Воркута» Щ «Воркута» кар кытшлон муниципальной

юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.2021 г. „
№

г. Воркута, Республика Коми

Об утверждении программы ~~]
профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) при

осуществлении муниципального

контроля на автомобильном

транспорте и в дорожном

хозяйстве на территории

муниципального образования

городского округа «Воркута» на

2022 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде~>?

Где™ от 25 06 2°0С2ТИГ%ОПФеДпГИИ>>' постанов™м Правительства Российской

(^^ro^^^U(M ™~ —страция мун^шпальн^оТ^ов^

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) пои осуществлении

ко^роГза otc= сГДГоГи аГмоГлГГдорог=^^=2
^ss^^ssss^ss^^<<Воркута>>т2т г и -^ssr-Kzs

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю^ собой.

Глава городского округа «Воркута»-
руководитель администрации

городского округа «Воркута» w , а А ТТ1
w ' -Я.А. Шапошников